
012019002993

公表（入札等執行）課所 大館市総務部 公表日

入札（見積徴取）年月日

予定価格 円 a

うち消費税 円 b

入札比較価格 円 a-b

請負・委託決定額(落札価格×1.1) 円

低入札調査基準価格（消費税抜き） 円

最低制限価格（消費税抜き） 円

1 大館桂工業株式会社 大館市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 株式会社巽工業所 大館市 ○

3 株式会社衛暖工業 大館市 ○

4 熊谷施設工業株式会社 大館市 ○

5 株式会社田中工業所 大館市 ○

6 アンゼン設備株式会社 大館市 ○

7 扇建設株式会社 大館市 ○

8 有限会社浅利住設 大館市 ○

(注)　条件付き一般競争入札については、開札後に落札候補者のみ入札参加資格の確認を行う事後審査方式を採用しています。

     ｢失格判断基準価格(1)｣ で低入札調査を終了した場合は、｢失格判断基準価格(2)｣ の記載を省略しています。工事における「失格判断基準価格(2)」は、「失格判断基準価格(2)・イ」欄に記載しています。

契約公表番号

建設工事・委託業務に係る入札結果・契約内容等
令和 2年 2月 3日

工事
・

委託
場所

田代地域
工事
・

委託
名称

田代総合支所空調設備更新工事
工事
・

委託
種別

給排水暖
冷房衛生

設備

工事
・

委託
概要

(当初)

老朽化が著しい田代総合支所の空調設備を更新する
工事内容　１階・２階空調設備更新一式、３階既存空調設備・既
存室外機撤去ほか一式　リサイクル法対象：無

着工時期
完成時期
（当初）

 2. 2. 3

入札契約
方式

条件付き
一般競争入札大館市

早口字上野４３番地１
31-52KK-21

 2. 6.19

整
理
番
号

入 札 参 加 要 件 等 の 状 況 入 札 結 果 等

入札参加資格確認申請者 入札参加要件充足状況 入
札
参
加
資
格
の
有
無

令和 2年 1月24日

商号・名称

主たる
営業所
所在地

（市町村）

許可番号
・

登録番号

経営
事項
審査
点数

大
館
市
有
資
格
業
者
登
録
名
簿
登
載

給
排
水
暖
冷
房
衛
生
設
備

Ａ
級

経
営
事
項
審
査
の
受
審
状
況

技
術
者
の
保
有
資
格

30,118,000

2,738,000

27,380,000

29,590,000

非該当

失
格
判
断
基
準

失格判断基準価格 ( 1 )

失格判断基準価格 ( 2 )　・ イ

失格判断基準価格 ( 2 )　・ ロ

24,907,000

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再 入 札
低入札価格
調査対象者

・備考
入札・見積金額

（消費税抜き）　円
摘要

入札金額
（消費税抜き）円

摘要

001918 26,900,000 落札

000380 26,950,000

009975 26,950,000

007898 26,980,000

006005 27,000,000

009441 27,000,000

010031 27,000,000

011997 27,100,000


